
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21.10.2016 г.                                                                                                            № 342 

пгт. Долгое   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района 

 

В связи с кадровыми перестановками 

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Должанского района   

от 15.12.2015 г. № 387 «О районной межведомственной комиссии по охране 

труда» 

1.1. В пункте 1 вышеуказанного постановления 

слова «С. Ю. Хаистов – начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной 

подготовке, воинскому учету и бронированию граждан администрации района» 

заменить словами «В. В. Чеботков – начальник отдела по ГО и ЧС, 

мобилизационной подготовке, воинскому учету и бронированию граждан 

администрации района»;  

слова «В. В. Чеботков – главный специалист отдела сельского хозяйства 

администрации района» заменить словами «Р. Ю. Анасенко – директор             

МУП «Жилкомхоз».  

2. Постановление Администрации Должанского района от 26 августа 2016 г.               
№ 256 «О внесении изменений в постановление администрации Должанского 

района» считать утратившим силу. 
 

 

Врио главы 

администрации района                                                                            Б. Н. Макашов 

 

 

 

   

 

 

 

 

 


